МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

636516, Россия, Томская область, Верхнекетский район,

пос. Степановка, пер. Аптечный, дом 5

тел./факс: (8-382) 58-25-1-66;

Е-mail: stepanovca@mail.ru

       ПРИКАЗ

 «02» октября 2019г.                                                                                                    № 125

О внесении изменений в приказ №24 от 08.02.2018г.

«О создании школьной службы медиации (примирения)»

В связи с изменениями в кадровом составе.

приказываю:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа  №24 от 08.02.2018г. «О создании службы

школьной медиации (примерения)» в МБОУ «Степановская средняя школа» и изложить

их в следующей редакции:

Руководитель службы: Семененко Анна Андреевна, заместитель директора по

воспитательной работе;

Члены службы:  Митракова Алёна – обучающаяся 9 класса;

                            Сафина Анастасия – обучающаяся 11 класса;

                            Баранова Полина – обучающаяся 10 класса;

                            Шахурдина Надежда Петровна – родитель.

2. Утвердить План работы службы школьной медиации на 2019-2020 учебный год

согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Семененко А.А.

Руководитель организации директор школы    В.В. Исакова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

mailto:Е-mail:%20stepanovca@mail.ru